
DECYZJA NR 61/25
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LIPUSZ

z dnia  29.10.2025 r.
w sprawie 

zmniejszenia terenu objętego zakazem wstępu do lasu
( zn.spr.: ZG9.2612.1.2025 )

Na podstawie art.35 ust.1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

Wraz z częściowym uprzątnięciem drzewostanów objętych zakazem wstępu, 
wprowadzam Decyzje zmniejszającą  powierzchnie objęte zakazem wstępu:
Leśnictwo Bawernica: oddziały: 8-27, 44-47, 58-61;
Leśnictwo Parchowo: oddziały: 70-72, 89, 90, 92, 93, 110-114, 129,
Leśnictwo Sulęczyno: oddziały: 68

§ 2

Zakaz obowiązuje do dnia 28.02.2026 r.
§ 3

Mapa z obszarami lasów objętych zakazem wstępu stanowi załącznik do niniejszej 
Decyzji.

§ 4

Traci moc Decyzja 48/25 z dnia 28 sierpnia 2025 roku wraz z załącznikami.
§ 5

Decyzja wchodzi w życie z 01.11.2025 r.

UZASADNIENIE

W wyniku śniegołomów doszło do zniszczeń drzewostanów. 
W związku z uprzątnięciem części drzewostanów oraz zakończeniem trwania decyzji 
48/25 wprowadzam Decyzję z terenem objętym dalszymi pracami porządkowymi.

Marcin Trzeciak
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2025-10-29T10:27:07+0000
	Marcin Trzeciak




